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INSÄNDARE/DEBATT: Du kanske har fått ett flygblad i brevlådan från
Socialdemokraterna den senaste tiden? Där står det att de satsar på
vårdcentralerna i Lindesberg, Frövi och Storå. Det ironiska är att de fram till
nu har försökt montera ner sjukvården, inte bara i Lindesberg utan i hela den
norra länsdelen.

Under regionens nuvarande styre med Socialdemokraterna, Centerpartiet och
Kristdemokraterna har sparplan efter sparplan drabbat norra länet, särskilt dig som bor
i Lindesbergs kommun. Psykiatrin har inte längre några heldygnsvårdplatser, flera
specialistmottagningar på lasarettet ska successivt flyttas till Universitetssjukhuset i
Örebro och akutmottagningen är fortfarande hotad.

Inför förra valet 2022 lovade Socialdemokraterna att Lindesbergs lasarett skulle behålla
nattkirurgen på akutmottagningen. I december 2024 röstade Socialdemokraterna,



Centerpartiet, Kristdemokraterna och Vänsterpartiet för att ta bort den. Beslutet är
fattat. Nattkirurgen ska bort och de bröt sitt löfte, men beslutet går att stoppa.

När styret i regionen ville stänga ner vårdcentralerna i Frövi och Storå sa vi i Liberalerna
nej. Det fanns många skäl till det. Storå vårdcentral låg i topp, inte bara i länet utan i
landet, när patienterna fick betygsätta sin vårdcentral. Samtidigt handlar det om rättvis
vård, särskilt när vi talar om att sjukvården ska flyttas närmare invånarna. Att då
centralisera sjukvården ännu mer är helt fel väg att gå.

Till slut lyckades Liberalerna stoppa nedläggningen tillsammans med resten av
oppositionen, men glöm inte att Socialdemokraterna, Centerpartiet och
Kristdemokraterna ville att allt skulle samlas under Lindesbergs vårdcentral.

Så när Socialdemokraterna nu säger att de satsar på vårdcentralerna i Frövi och Storå,
glöm inte att det var de som ville att de skulle bort. Samtidigt skryter de med en
satsning på 3,5 miljoner kronor för vårdcentralerna i kommunen, vilket inte ens räcker
till en extra läkare per vårdcentral. Liberalerna däremot föreslog en satsning som per
vårdcentral skulle ha inneburit både en läkare och en sjuksköterska, samt lite till, något
som Socialdemokraterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna sa nej till. Det var helt
enkelt viktigare för dem med symbolpolitik än att göra verklig skillnad.

Politik handlar om att förändra och vem du röstar på avgör vad som händer. Liberalerna
kommer att se till att nattkirurgen på akuten finns kvar och på allvar stärka
vårdcentralerna i hela länet, särskilt de utanför tätorterna.

Liberalerna har stoppat dåliga beslut tidigare och vi kommer att göra det igen. Hör av
dig till oss och berätta vad du tycker. Din röst är viktig för vårt arbete och vi håller vad
vi lovar. För Liberalerna tar ansvar för din frihet.
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